
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GAOINe,E 00 FlCITon 

ATO DA REITORIA NQ J.1 i2 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o constante no 
OI/VRT!003/87, 

R E S O L V E 

Designar a servidora ECILAMAR MACIEL LIMA, matricula 
nQ 87157, para exercer o Cargo em Comissão (CC-5) de Chefe de Gabi­
nete do Vice-Reitor, a partir desta data. 

Brasil ia, c2:t- de maio de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 


